2025/4/9 20:40 福建省教育厅关于公布2020年职业教育省级教学成果奖获奖项目的通知_ 重要文件_ 福建省教育厅

jyt.fj.gov.cn/xxgk/zywj/202101/t20210129_5529055.htm 1/1

 当前位置： 首页> 政务公开> 重要文件

福建省教育厅关于公布2020年职业教育省级教学成果奖获奖项目的通知

闽教职成〔2021〕2号

各设区市教育局、平潭综合实验区社会事业局，各本科高校、高职院校、省属中职学校，有关单位：

　　根据《福建省教育厅关于开展2020年省级教学成果奖评审工作的通知》（闽教师〔2020〕24号），我厅组织开展了2020年职业教育省级教学成果奖评审工作。

经申报推荐、专家评审和公示程序，决定授予85项教学成果为2020年职业教育省级教学成果奖，其中特等奖15项、一等奖25项、二等奖45项，现予以公布。

　　希望获奖的单位和个人以此为新的起点，再接再厉，再创佳绩。全省本科高校、职业院校、教科研机构和广大职业教育、继续教育工作者要认真学习借鉴、推广

应用获奖优秀教学成果，充分发挥省级教学成果奖的示范带动作用，加强理论实践研究，立足务实致用，推进改革创新，不断提升教育教学质量和人才培养水平。

　　附件：2020年福建省职业教育教学成果奖获奖项目名单

　　福建省教育厅

　　2021年1月29日

扫一扫在手机上查看当前页面

打印  关闭

来源：福建省教育厅 时间：2021-01-29 17:44 浏览量：6259

2020年福建省职业教育教学成果奖获奖项目名单.doc

 附件下载

福建省教育厅欢迎您！
2025年04月09日 星期三

长者模式 无障碍浏览请输入您要搜索的内容本站

网站支持IP国务院 教育部 省政府 闽政通APP 登录 注册 邮箱登录

首页 机构概况 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流 专题专

网站地图 |  免责声明 |  使用帮助 |  联系我们 |  咨询电话 |  中文域名：福建省教育厅.政务

网站标识码： 3500000023  闽公网安备35010202000879号  闽ICP备13015615号

地址：福州市鼓屏路162号  邮政编码：350003  网站访问112567854次

主办：福建省教育厅 承办：福建省教育厅办公室、信息中心

为确保最佳浏览效果，建议您使用以下浏览器版本：IE浏览器9.0版本及以上； 谷歌浏览器 63版本及以上； 360浏览器9.1版本及以上，且IE内核9.0及以上。

教育部 省政府 各厅局 厅属单位（学校） 教育局

新媒体矩阵

福建教育微言 闽政通APP

http://jyt.fj.gov.cn/
http://jyt.fj.gov.cn/xxgk/
http://jyt.fj.gov.cn/xxgk/zywj/
javascript:window.print()
javascript:window.close();
http://jyt.fj.gov.cn/xxgk/zywj/202101/P020210129639792162407.doc
javascript:;
javascript:;
http://www.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.fujian.gov.cn/
http://jyt.fj.gov.cn/
javascript:;
https://www.fujian.gov.cn/suc/login/login?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/suc/login/noseLogin?redirtUrl=https://www.fujian.gov.cn/?
https://iam.e-govt.cn:8901/register?appId=a8e4d0ed-0874-44d4-b144-50cd02986acf&redirect_uri=https://www.fujian.gov.cn&response_type=code
https://mail-fjsjyt-cnx89f7844833941xx.ipv6best.cn/
http://jyt.fj.gov.cn/
http://jyt.fj.gov.cn/gkxx/
http://jyt.fj.gov.cn/xxgk/
http://jyt.fj.gov.cn/xxgk/zcjd/
https://zwfw.fujian.gov.cn/province-dept/index?type=2&siteUnid=45AF607BA927D210601E36FDD1C491A5&randomNum=0.8923352003216316
http://jyt.fj.gov.cn/gzcy/
http://jyt.fj.gov.cn/ztzl/
http://jyt.fj.gov.cn/lxwm/wsdt/
http://jyt.fj.gov.cn/lxwm/mzsm/
http://jyt.fj.gov.cn/lxwm/sybz/
http://jyt.fj.gov.cn/lxwm/lxwm/
http://jyt.fj.gov.cn/wsbs/
https://www-beian-gov-cnx81ee844833941xx.ipv6best.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000879
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=06C578F852A83859E053022819ACCA41
javascript:;
javascript:;